SOBRIERMO DEL ESTADO
DE O ACA

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2022

ENDEUDAMIENTO NETO

(Pesos)

I0CIFED

Instituto Oaxaquefio

Constructor de Infraestructura

Fisica Educativa

Identificacién de Crédito o

Contratacion/Colocacion Amortizaciéon

Endeudamiento Neto

Instrumento A B C=A-B
Créditos Bancarios
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Crédi ca 0 0
Otros Instrumentos de Deuda
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos
de Deuda 0 0
TOTAL 0 0

“Tercer Informe Trimestral de Avance de Cuenta Publica del ejercicio enero-septiembre 2022”




